



Service Part Kit List: HY3000 Hoist-3.0CU IN (36948)

<u>Item Reference</u>	<u>Description</u>	<u>Item/Kit No.</u>
1	S/P, MOTOR, HYD, 3.0CI, 4 BOLT, A	34789
2	S/P BRAKE ASSY, 3000# HOIST, H	37470
3	(HEX) SHAFT, DRIVE, 1/2 X 4.64	37189
4	CARRIER ASSY, FINAL STG, 27T P	36956
5	CARRIER ASSY, PRIMARY, 27T X 1	37192
6	DRUM SUBASSY, DC3000	39924
7	(MTO)S/P DRUM SUPPORT ASSY GEAR END	31675
8	(MTO)S/P DRUM SUPPORT ASSY MOTOR END	31670
9	S/P GEAR HOUSING ASSY, W/CLUTCH	62797
10	GASKET, RING GEAR	14964
11	GEAR, SUN, 21T X 16 DP	37194
12	RING GEAR, (PH) STAGE 3, FS WN	18336
13	PARTS (PH) PACK, DC3000	39921
14	CAPSCREW SOC HD 1/4 X 1	1448
15	SVC KIT PLATE, TIE BAR	85581
16	SVC KIT PLATE, SPACER	85582
17	WASHER, THRUST, NYLATRON, CIM	30277
18	(KB) SET SCREW, DOG POINT, M10	36974
19	(KB) CPSCR SOC HD 3/8-16x.75 Z	30328
20	BUSHING DRUM NYLATRON	30274



Liste des pièces détachées : HY3000 Hoist-3.0CU IN (36949)

<u>Référence de l'article</u>	<u>Description</u>	<u>N° de l'article/ Kit</u>
1	S/P, MOTEUR, HYD, 3.0CI, 4 VIS, A	34789
2	ENSEMBLE DES FREINS S/P, PALAN 3000#, H	37470
3	ARBRE DE TRANSMISSION (HEXAGONAL), CIRCUIT DE SORTIE, 1/2 X 4.64	37189
4	ENSEMBLE DE SUPPORT, STG FINAL, 27T P	36956
5	ENSEMBLE DE SUPPORT, PRIMAIRE, 27T X 1	37192
6	SOUS-ENSEMBLE DE TAMBOUR, DC3000	39924
7	ENSEMBLE ENGRENAGE DU SUPPORT DE TAMBOUR (MTO) S/P	31675
8	ENSEMBLE ENGRENAGE DU SUPPORT DE TAMBOUR (MTO) S/P	31670
9	ENSEMBLE DU BOÎTIER DE VITESSE, AVEC EMBRAYAGE	62797
10	JOINT, COURONNE DENTEE	14964
11	VITESSE, SUN, 21T X 16 DP	37194
12	COURONNE DENTEE, CATEGORIE 3 (PH), FS WN	18336
13	PACK PIECES DETACHEES (PH), DC3000	39921
14	VIS A TÊTE SOC HD 1/4 X 1	1448
15	PLAQUE DU KIT SVC, TIRANT	85581
16	PLAQUE DU KIT SVC, RONDELLE D'ESPACEMENT	85582
17	RONDELLE, PLAQUE DE POUSSEE, NYLATRON, CIM	30277
18	VIS D'ARRÊT (KB), DOG POINT, M10	36974
19	(KB) CPSCR SOC HD 3/8-16x.75 Z	30328
20	BAGUES, TAMBOUR, NYLATRON	30274



Lista del kit de piezas de repuesto: Elevador HY3000 - 3,0 CU IN (36949)

<u>Referencia</u>	<u>Descripción</u>	<u>N.º de artículo/kit</u>
1	PIEZA DE REPUESTO, MOTOR, HID., 3,0 CI, 4 PERNOS, A	34789
2	PIEZA DE REPUESTO, CONJUNTO DE FRENOS, GRÚA 3000, H	37470
3	(HEX.) EJE DE MANDO, 1/2 X 4,64	37189
4	CONJUNTO DE SOPORTE, FASE FINAL, 27T P	36956
5	CONJUNTO DE SOPORTE, PRIMARIA, 27T X 1	37192
6	SUBCONJUNTO DE TAMBOR, DC3000	39924
7	PIEZA DE REPUESTO, TAMBOR (MTO), EXTREMO DEL ENGRANAJE DE SOPORTE	31675
8	SOPORTE TAMBOR, P/R (MTO), EXTREMO DEL MOTOR DEL CONJUNTO	31670
9	CONJUNTO ALOJAMIENTO, P/R, C/EMBRAGUE	62797
10	JUNTA, ANILLO DESLIZANTE	14964
11	ENGRANAJE PLANETARIO, 21T X 16 DP	37194
12	ANILLO DESLIZANTE, (PH) 3 FASES, FS WN	18336
13	PAQUETE DE PIEZAS (PH), DC3000	39921
14	TORNILLO DE CASQUETE DE CABEZA HUECA, DER. 1/4 X 1	1448
15	KIT DE SERVICIO, PLACA, BARRA DE CONEXIÓN	85581
16	KIT DE SERVICIO, PLACA, SEPARADOR	85582
17	ARANDELA, EMPUJE, NYLATRON, CIM	30277
18	TORNILLO ALLEN MACHO (KB), M10	36974
19	TORNILLO DE CASQUETE DE CABEZA HUECA (KB), 3/8-16x0,75 Z	30328
20	CASQUILLO DE TAMBOR NYLATRON	30274

